**1184 f.207v.**

in crastino Calixti: donderdag 15-10-1405.

BP 1184 f 207v 01 do 15-10-1405.

Johannes Peijman van Westilborch verkocht aan Berisius van Breda een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), gaande uit (1) een stuk land, in Tilburg, naast de plaats gnd Lievengoir, tussen Jacobus Dorre enerzijds en Godestoedis dv Walterus Bac anderzijds, (2) de helft, die aan voornoemde verkoper behoort, in een huis en tuin, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen erfgoed van {hier staan: ..} Bac van Corvel enerzijds en Henricus Peijman anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed van {hier staan: ..} Bac van Corvel, (3) 2 lopen land, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Henricus Peijman enerzijds en voornoemde Godestodis anderzijds.

Johannes Peijman van #West#Tilborch hereditarie vendidit Berisio de Breda hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino solutionis a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Tilborch juxta locum dictum Lievengoir inter hereditatem Jacobi Dorre ex uno et inter hereditatem Godestoedis filie (dg: q) Walteri Bac ex alio atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo et orto sitis in parrochia predicta ad locum dictum Westilborch (dg ex uno et) inter hereditatem {hier staan: ..} Bac de Corvel ex uno et inter hereditatem (dg: dicte Godestodis ex alio) Henrici Peijman ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti {hier staan: ..} Bac de Corvel atque ex duabus lopinatis terre sitis in parrochia et loco (dg: pre) jamdictis inter hereditatem Henrici Peijman ex uno et inter hereditatem dicte

Godestodis ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Johannes et Henricus datum in crastino Calixti.

BP 1184 f 207v 02 do 15-10-1405.

Johannes van Arle ev Maria sv voornoemde Johannes Peijman van Westilborch verwerkte<sup>1</sup> zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Arle maritus legitimus Marie sue uxoris sororis Johannis Peijman de Westilborch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 207v 03 do 15-10-1405.

(dg: Henricus Bac zvw Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Henricus Bac filius quondam Johannis prebuit et reportavit testes).